
189

Tiedoks i

TIEDOKSI

Valtioneuvoston kanslia järjesti 
ensimmäisen VN Tutkivan 
tarjouskilpailun

Valtioneuvoston kanslia järjesti maalis-huhti-
kuussa ensimmäisen tarjouskilpailun valtioneu-
voston päätöksentekoa tukevan tutkimustoi-
minnan VN Tutkivan määrärahoista. Tarjous-
kilpailu perustui valtioneuvoston päätöksente-
koa tukevaan tutkimussuunnitelmaan. Haku oli 
ensimmäinen valtioneuvoston kansliaan perus-
tetusta uudesta momentista 23.01.23 (Valtioneu-
voston päätöksentekoa tukeva tutkimustoimin-
ta). Määrärahalla toteutetaan valtioneuvoston ja 
sen ministeriöiden yhteistä tutkimus- ja kehittä-
mistoimintaa, jolla tuetaan valtioneuvoston pää-
töksentekoa ja politiikkavalmistelua. Aikaisem-
min momentilta 23.01.22 (Valtioneuvoston sel-
vitys- ja tutkimustoiminta) rahoitettu Valtioneu-
voston selvitys- ja tutkimustoiminta (VN TEAS) 
päättyy vuoden 2025 loppuun mennessä. Tar-
jouskilpailu oli tarkoitettu korkeakouluille, tut-
kimuslaitoksille ja muille tutkimus- ja kehittä-
mistoimintaa tekeville organisaatioille.

Nelli Valmari Taloustieteellisen 
yhdistyksen puheenjohtajaksi

KTT Nelli Valmari (Aalto) valittiin Taloustie-
teellisen yhdistyksen puheenjohtajaksi kaudelle 
2025–2026 yhdistyksen vuosikokouksessa 
14.4.2025. Varapuheenjohtajaksi valittiin KTT 
Jutta Viinikainen (Jyväskylän yliopisto). 

Muut johtokunnan jäsenet ovat:
KTT Hannu Karhunen, Työn ja talouden tutki-
mus LABORE
VTT Teemu Lyytikäinen, Valtio taloudellinen 
tutkimuskeskus
VTT Olli Palmén, Valtiovarainministeriö
VTT Jarkko Harju, Tampereen yliopisto
KTT Eeva Kerola, Suomen Pankki
PhD Matti Mitrunen, Helsingin yliopisto
VTT Harri Pönkä, Suomen Pankki
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Ohjeita kirjoittajille
Kansantaloudelliseen aikakauskirjaan julkaistavaksi 
tarjottavat kirjoitukset lähetetään sähköpostin liitetie-
dostona (mielellään Word-muodossa) päätoimittajalle 
(mikko.puhakka@oulu.fi) tai Kansantaloudellisen 
aika kauskirjan toimitusjärjestelmään osoitteessa 
https://journal.fi/kak. 

Kirjoituksen otsikon tulee olla mahdollisimman 
lyhyt ja informatiivinen. Artikkeleiden enimmäispituus 
on 6000 sanaa eli 20 liuskaa ykkösrivivälillä kirjoitet-
tuna. Väitöskirjaesittelyiden enimmäispituus on 1200 ja 
kirja-arvostelujen 900 sanaa. 

Tiede ja tutkimus -osastoon tulevat artikkelit käyvät 
läpi vertaisarvioinnin Tieteellisten seurain valtuuskun-
nan (TSV) julkaisemien vertaisarviointia koskevien 
vaatimusten mukaisesti.

Kirja-arvostelussa tulee olla mukana tiedot arvos-
teltavan teoksen nimestä, tekijöistä, kustantajasta, pai-
nopaikasta ja ilmestymisvuodesta sekä sivumäärästä. 

Varsinaiseen tekstiin sisältyvät alaviitteet nume-
roidaan juoksevasti. Otsikon jälkeen tekstiin lisätään 
max. 100 sanan tiivistelmä.

Kuvioiden ja taulukoiden tulee olla selkeitä, ja ne 
otsikoidaan ja numeroidaan juoksevasti, kuviot ja tau-
lukot erikseen. Molemmat tulisi toimittaa muokatta-
vassa muodossa (mielellään Excel). Vaihtoehtoisesti 
voidaan kuvioista toimittaa myös aineisto ja mallikuva 
kuvion piirtämistä varten.

Viittaukset tekstissä merkitään seuraavasti:
”Kuten Easterly (2001) esittää…” tai erillisenä viit-
tauksena lauseen tai kappaleen lopussa: (Easterly 
2001) tai tarkemmin: (Easterly 2001, 55–58).

Lähdeluettelo sijoitetaan kirjoituksen loppuun ot-
sikolla kirjallisuus. Luettelo laaditaan tekijän suku-
nimen mukaan aakkostettuna. Jos tekstissä on viitattu 
saman kirjoittajan useampaan julkaisuun, niin nämä 
laitetaan julkaisuvuoden mukaiseen järjestykseen. Mi-
käli julkaisut ovat samalta vuodelta, merkitään ne pik-
kuaakkosilla (esim. 2006a, 2006b).

Kirjallisuusluettelossa artikkelit aikakauskirjoissa ja 
toimitetuissa kirjoissa merkitään seuraavasti:

Bhagwati, J., Panagariya, A. ja Srinivasan, T.N. (2004),
”The muddles over outsourcing”, Journal of Economic 

Perspectives 18: 93–114.
Quah, D. (2001), ”The weightless economy in econom-

ic development”, teoksessa Pohjola, M. (toim.), 
Information Technology, Productivity, and Eco ­
nomic Growth, Oxford University Press, Oxford: 
72–96.

Kirjat ja kirjamuotoiset raportit esitetään näin: 
Easterly, W. (2001), The Elusive Quest for Growth, the 
MIT Press, Cambridge, Massachusetts. 
Paasivirta, A. ja Valtonen, P. (2004), Aloittavien inno­
vaatioyritysten siemenrahoituksen ja palvelujärjestelmän 
uudistamisstrategia, Kauppa- ja teollisuusministeriön 
julkaisuja 28/2004, Helsinki.

Työpapereiden malli on:
Koskela, E. ja Puhakka, M. (2006), ”Cycles and inde-
terminacy in overlapping generations economies with 
Stone-Geary preferences”, HECER Discussion paper 
No. 105.

Verkossa olevaan materiaaliin viitattaessa on ilmoi-
tettava http-lähteen osoite ja päivämäärä, jolloin sii-
hen on viitattu. Esimerkki:
Varian, H., Litan, R. E., Elder, A. ja Shutter, J. (2002), 
The Net Impact Study, http://www.netimpactstudy. 
com/Netimpact_study_report.pdf (viitattu 16.5. 2006).

Kun käsikirjoitukset on taitettu kirjapainossa, niistä 
lähetetään vedokset oikoluettavaksi kirjoittajille. Kir-
joittajan tulee korjata vedokseen mahdolliset kirjoi-
tusvirheet sekä tarkistaa, että kuviot, taulukot, alaviit-
teet yms. ovat oikein ja oikeilla paikoillaan. Tarkistus 
on syytä tehdä huolella, sillä toimitus ei oikolue ve-
doksia ja vastuu kirjoitusvirheistä jää kirjoittajille. 

Tekijänoikeus
Kansantaloudellisella aikakauskirjalla on oikeus jul-
kaista artikkelit sekä painetussa versiossa että verkko-
versiossa. Tekijänoikeudet säilyvät kirjoittajalla avoi-
men julkaisemisen CC BY 4.0 -lisenssin, ”Nimeä” 
mukaisesti.
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Lehden arvioitu ilmestymisajankohta
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Kansantaloudellista aikakauskirjaa julkaisee Taloustieteellinen Yhdistys. Taloustieteel-
linen Yhdistys on tieteellinen seura, jonka tavoitteena on taloustieteellisen tutkimuksen 
ja talouspoliittisen keskustelun edistäminen ja kehittäminen Suomessa. 
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 KTT Eeva Kerola, Suomen Pankki
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 VTT Olli Palmén, Valtiovarainministeriö
 VTT Harri Pönkä, Suomen Pankki 
 
 Sihteeri:
 Max Toikka
 HECER, PL 17 (Arkadiankatu 7)
 00014 Helsingin yliopisto
 sähköposti: sihteeri@taloustieteellinenyhdistys.fi

Kansantaloudellisen aikakauskirjan tukijoina ovat:
Liikesivistysrahasto
Jenny ja Antti Wihurin Säätiö
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Valtion julkaisuavustus
Suomen Pankki

Lisätietoja osoitteessa www.taloustieteellinenyhdistys.fi.
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Mika Maliranta 
Talouskasvun (ihme)lääkettä etsimässä 

Jarkko Harju 
Huippuyksiköt pitkäaikaisen tutkimuksen mahdollistajana  
– Esimerkkinä Verotutkimuksen huippuyksikkö

Matti Sarvimäki 
Taloustieteilijät EDUCA-lippulaivassa

Henri Salokangas 
Taloustiedettä monitieteisessä tutkimusyhteisössä:  
Kokemuksia INVEST-lippulaivasta

Janne Salonen, Joonas Rahkola, Tarmo Valkonen
Laskelmia lakisääteisestä vanhuuseläketurvasta julkisella sektorilla

Patrizio Lainà 
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